220626 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Knoviz - Velvary Plainost:
l l mﬁmjﬂ L\ S : od 02.03.2026
@, nwy opravce:
zména trasy / diversion AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
tarifni 1 3 7 9 11 13 17 19 23 25 29 31 33 37
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID 51} 5 1]
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:49 5:39 6:09 6:39 7:19 7:36 8:39 9:39] 10:39] 11:39} 12:39} 13:09} 13:39} 14:01}
x Kladno,gymnasium 3 4:53 5:43 6:13 6:43 7:23 7:40 8:43 9:43; 10:431 11:43; 12:437 13:13; 13:431 14:05
x Kladno,nam.Svobody 3 4:55 5:45 6:15 6:45 7:25 7:42 8:45 9:451  10:451 11:451  12:451 13:151 13:451 14:07
x Kladno,Na Kopci w4 3 4:59 5:49 6:19 6:49 7:29 7:46 8:49 9:491  10:49! 11:497 12:49! 13:19! 13:491 14:11
x Kladno,Havli€kovo namésti 3 5:01 5:51 6:21 6:51 7:31 7:48 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:13
x Kladno,Ronovka 3 5:03 5:53 6:23 6:53 7:33 7:50 8:53 9:563; 10:53; 11:53; 12:53; 13:23; 13:53; 14:15
x Pchery,Humny 4 5:06 5:56 6:26 6:56 7:36 7:53 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:18
x Pchery 4 5:07 5:57 6:27 6:57 7:37 7:54 8:57 9:571  10:57t  11:571 12:571  13:271  13:571  14:19
x Pchery,rozc.Jemniky 4 5:08 5:58 6:28 6:58 7:38 7:55 8:58 9:58] 10:58} 11:58 13:28] 13:58] 14:20]
x Jemniky 4 5:11 6:01 ! 7:01 741 ! 9:01 ! 11:01 ! 13:31 ! !
x KNOViz 4 5:15 6:05 6:31 7:05 7:45 7:58 9:051  10:011  11:051  12:01 13:351  14:011  14:23
x Podlesin 4 5:19 6:09 7:09 7:49 9:09 11:09 13:39
x Zvolenéves,hostinec 4 5:22 6:12 712 7:52 9:12 11:12 13:42
x Kamenny Most,kFiz. 4 5:25 6:15 7:15 7:55 9:15 11:15 13:45
x Neuméfice,rozcesti 4 5:26 6:16 7:16 7:56 9:16 11:16 13:46
X @ Neumé&fice wa 4 ! ! ! ! ! ! !
x Neumeéfice,pfijimaci stanice 4 5:29 6:19 7:19 7:59 9:19 11:19 13:49
x VELVARY,NAM. 4 WV 534 6:24 7:24 8:04 924 11:24 13:54
PRACOVNI DEN (X)
tarifni 39 41 43 47 49 51 53 57 59 61 65 67 71
Pokracovani pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 14:39i 15:091 15:39i 16:09i 16:39i 17:091 17:39i 18:09i 18:39i 19:39i 20:39i 21:391 22:39
x Kladno,gymnasium 3 14:431 15131 15:431 16:137 16:43' 17:13" 17:43! 18:13! 18:431 19:43"1 20:43" 21:43! 22:43
x Kladno,nam.Svobody 3 14:45) 15:15} 15:45} 16:15] 16:45} 17:15} 17:45} 18:15] 18:45] 19:45] 20:45] 21:45} 22:45
x Kladno,Na Kopci i 3 14:49y 15:19; 15:49; 16:19; 16:49; 17:19; 17:49; 18:19; 18:49; 19:49; 20:49; 21:49, 22:49
x Kladno,Havlickovo namésti 3 14:511  15:211  15:511  16:211  16:511  17:210 17:511  18:211 18511  19:511  20:511  21:511 22:51
x Kladno,Ronovka 3 14:531 15:23!1 15:531 16:23! 16:531 17:23! 17:531 18:23! 18:53! 19:53! 20:53! 21:53! 22:53
x Pchery,Humny 4 14:56) 15:26] 15:56] 16:26] 16:56} 17:26] 17:56} 18:26] 18:56] 19:56} 20:56] 21:56} 22:56
x Pchery 4 14:57y 15:27, 1557y 16:27, 16:57y 17:27y 17:57y 1827, 1857y 19:57, 20:57y 21:57, 22:57
x Pchery,rozc.Jemniky 4 14:581 15:281 15:581 16:281 16:581 17:281 17:58 18:581 19:581 20:581 21:581 22:58
x Jemniky 4 15:01 ! 16:01 ! 17:01 ! 18:01 19:011  20:01! 21:01 ! 23:01
x KNOViz 4 15:05} 15:31} 16:05} 16:31} 17:05} 17:31} 18:05 19:05} 20:05} 21:05} 22:01} 23:05
x Podlesin 4 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
x Zvolenéves,hostinec 4 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
x Kamenny Most,kfiZ. 4 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
x Neuméfice,rozcesti 4 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
X @ Neumé&fice wa 4 ! ! ! ! ! !
x Neumeéfice,pfijimaci stanice 4 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19
x VELVARY,NAM. 4 W 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24
SOBOTA (E:)) a NEDELE (T)
tarifni 5 15 21 27 35 45 55 63 69 73
Pokradovani pasmo |  ®t ©®t ©t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:39 7:39 9:39} 11:39! 13:39] 15:39! 17:39} 19:39! 21:39} 22:39
x Kladno,gymnasium 3 5:43 7:43 9:43; 11:431 13:43; 15:437 17:43; 19:43:1 21:43, 22:43
x Kladno,nam.Svobody 3 5:45 7:45 9:451 11:451 13:451 15451 17:451 19:451 21:451 22:45
x Kladno,Na Kopci w4 3 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:491  21:491  22:49
x Kladno,Havli€kovo namésti 3 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51] 22:51
x Kladno,Ronovka 3 5:53 7:53 9:563; 11:53; 13:53; 15:53; 17:53; 19:53: 21:53; 22:53
x Pchery,Humny 4 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:561 21:561 22:56
x Pchery 4 5:57 7:57 9:571  11:57v 13:57! 15:57t 17:571 19:57%1 21:571 22:57
x Pchery,rozc.Jemniky 4 5:58 7:58 9:568] 11:58} 13:58; 15:58} 17:58] 19:58] 21:58} 22:58
x Jemniky 4 6:01 8:01 ! 12:01 ! 16:01; 18:017 20:01 ! 23:01
x KNOViz 4 6:05 8:051 10:011 12:051 14:011 16:051 18:051 20:051 22:011 23:05
x Podlesin 4 8:09 12:09 16:09 20:09
x Zvolenéves,hostinec 4 8:12 12:12 16:12 20:12
x Kamenny Most,kfiZ. 4 8:15 12:15 16:15 20:15
x Neuméfice,rozcesti 4 8:16 12:16 16:16 20:16
X @ Neumé&fice wa 4 ! ! ! !
x Neumeéfice,pfijimaci stanice 4 8:19 12:19 16:19 20:19
x VELVARY,NAM. 4V 8:24 12:24 16:24 20:24
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 9.3. do 15.3., 2.4., 0d 1.7. do
31.8.,29.10. a 30.10.
W zastavka s moznosti prestupu na
Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: Vv6211,Vv3763  Chron.: 52

Zast.: 4314/12  Sabl.: ROPID|A4P|7|S



220626 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Knoviz - Velvary Plainost:
’ I l M°W°m L\ S : od 02.03.2026
@, nwy opravce:
zména trasy / diversion AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
3pacny smer
tarifni 2 6 8 10 12 16 18 20 24 26 30 32 36 38
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID 5 1]
x VELVARY,NAM. 4 4:42 5:42 6:40 7:42 8:42 11:12 13:108
x Neumeéfice,pfijimaci stanice 4 4:47 5:47 6:45 7:47 8:47 11:17 13:15)
x @ Neuméfice wa 4 ! ! 6:491 ! ! 13:19
x Neuméfice,rozcesti 4 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 11:20 13:20
x Kamenny Most,kfiZ. 4 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 11:22 13:22)
x Zvolenéves,hostinec 4 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 11:25 13:25
x Podlesin 4 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 11:28 13:28
x KNOViZ prij. 4 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 11:32 13:32
odj. 4:16 5:02 6:02 6:50 7:07 8:02 8:35 9:02} 10:35] 11:32} 12:35] 13:32
x Jemniky 4 ! 5:06 6:06 ! 711 8:06 ! 9:06 ! 11:36 ! 13:36
x Pchery,rozc.Jemniky 4 4:19 5:08 6:08 6:53 713 8:08 8:38 9:081 10:381 11:381 12:381 13:38
x PCHERY 4 4:21 5:10 5:40 6:10 6:25 6:55 7:15 8:10 8:40 9:10!  10:40! 11:40! 12:401 13:40
x Pchery,Humny 4 4:22 5:11 5:41 6:11 6:26 6:56 7:16 8:11 8:41 9:11}  10:41] 11:41} 12:41] 13:41
x Kladno,Ronovka 3 4:25 5:14 5:44 6:14 6:29 6:59 7:19 8:14 8:44 9:141  10:44; 11:44; 12:44; 13:44
x Kladno,Havli€kovo namésti 3 4:27 5:16 5:46 6:16 6:31 7:01 7:21 8:16 8:46 9:161  10:461 11:461 12:461 13:46
x Kladno,Na Kopci w4 3 4:29 5:18 ! 6:18 6:33 7:03 ! 8:18 8:48 9:18!  10:48! 11:48! 12:48! 13:48
x Kladno,Kilbeck wa 3 ! ! 5:48! ) ! ! 7:230 ! ! ! ! ! !
x Kladno,Pramyslova 3 ! ! 549 | ! ! 7:247 | ! ! ! ! ! !
x Kladno,Poldi 3 ! ! 5:51 ! ! ! 7:261  { ! ! ! ! ! !
x Kladno,Pod Zamkem 3 ! ! 5521 ) ! ! 7:270 ] ! ! ! ! ! !
x Kladno,nam.Svobody 3 4:33 5:22 5:54 6:22 6:37 7:07 7:29 8:22 8:52 9:22} 10:52] 11:52} 12:52] 13:52
x Kladno,gymnasium 3 4:35 5:24 5:56 6:24 6:39 7:09 7:31 8:24 8:54 9:24y 10:54; 11:54; 12:54;, 13:54
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 N 4:38 5:27 5:59 6:27 6:42 712 7:34 8:27 8:57 9:271 10:571 11:571 12:571 13:57
Opacny smér PRACOVNI DEN (X)
tarifni 40 44 46 48 50 54 56 58 62 64 68 70
Pokracovani pasmo S R R R R R R R R R R R
PID
x VELVARY,NAM. 4 14:42 15:42 16:42 18:42 20:48
x Neumeéfice,pfijimaci stanice 4 14:47 15:47 16:47 18:47 20:53
X @ Neumé&fice wa 4 ! ! ! ! !
x Neuméfice,rozcesti 4 14:50 15:50 16:50 18:50 20:56
x Kamenny Most,kfiZ. 4 14:52 15:52 16:52 18:52 20:58
x Zvolenéves,hostinec 4 14:55 15:55 16:55 18:55 21:01
x Podlesin 4 14:58 15:58 16:58 18:58 21:04
x KNOViZ prij. 4 15:02 16:02 17:02 19:02 21:08
odj. 14:05! 14:25! 15:02! 15:35! 16:02! 16:35! 17:02} 17:35! 19:02! 20:12! 21:08! 22:05
x Jemniky 4 ! ! 15:06 ! 16:06 ! 17:06 ! 19:06] 20:16} 21:12 !
x Pchery,rozc.Jemniky 4 14:08; 14:28, 15:08; 15:38; 16:08; 16:38; 17:08; 17:38; 19:08; 20:18; 21:14; 22:08
x PCHERY 4 14:101  14:301  15:101 15:401 16:101 16:401 17:101  17:401 19:101 20:201 21:161 22:10
x Pchery,Humny 4 14:11 14:31 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 19:111 20:21 21:171 22:11
x Kladno,Ronovka 3 14:14] 14:34} 15:14] 15:44) 16:14] 16:44} 17:14] 17:44} 19:14] 20:24] 21:20} 22:14
x Kladno,Havlickovo namésti 3 14:16y 14:361 15:16; 15:46, 16:16; 16:46, 17:16; 17:46; 19:16; 20:26; 21:22; 22:16
x Kladno,Na Kopci & 3 14:181 14:381 15:181 15:481 16:181 16:481 17:181 17:481 19:181 20:281 21:241 22:18
x Kladno,Kilbeck wa 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,Pramyslova 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,Poldi 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,Pod Zamkem 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,nam.Svobody 3 14:221  14:42% 15:221 15:52! 16:221 16:52! 17:22} 17:52! 19:22! 20:32! 21:28! 22:22
x Kladno,gymnasium 3 14:24) 14:44) 15:24] 1554} 16:24] 16:54} 17:24} 17:54] 19:24} 20:34} 21:30} 22:24
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3W 1427y 14:47:  15:27) 1557y 16:27y 16:57:  17:27y _17:57: 19:27; 20:37: 21:33; 22:27

Stranka 1/2
I

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

\4

Gratf.: Vv6211,Vv3763  Chron.: 52

Zast.: 4830/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 9.3. do 15.3., 2.4., 0d 1.7. do
31.8.,29.10. a 30.10.
W zastavka s moznosti prestupu na
Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2
I

220626 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Knoviz - Velvary Plainost:
l I l mﬁmjﬂ L\ S : od 02.03.2026
@, nwy opravce:
zména trasy / diversion AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
3pacny smer OBOTA ((©) a NED
tarifni 4 14 22 28 34 42 52 60 66 72
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x VELVARY,NAM. 4 8:01 12:01 16:01 20:01
x Neumeéfice,pfijimaci stanice 4 8:06 12:06 16:06 20:06
X @ Neumé&fice wa 4 ! ! ! !
x Neuméfice,rozcesti 4 8:09 12:09 16:09 20:09
x Kamenny Most,kfiZ. 4 8:11 12:11 16:11 20:11
x Zvolenéves,hostinec 4 8:14 12:14 16:14 20:14
x Podlesin 4 8:17 12:17 16:17 20:17
x KNOViZ prij. 4 8:21 12:21 16:21 20:21
odj. 6:21 8:21} 10:24] 12:21} 14:24] 16:21} 18:21} 20:21] 22:11
x Jemniky 4 6:25 8:25 ! 12:25 ! 16:25] 18:257 20:25 !
x Pchery,rozc.Jemniky 4 6:27 8:271  10:27v  12:27v 14271 16:271  18:271  20:271 2214
x PCHERY 4 4:35 6:29 8:29! 10:29! 12:29! 14:291 16:29! 18:29! 20:29! 22:16
x Pchery,Humny 4 4:36 6:30 8:30] 10:30; 12:30; 14:30} 16:30; 18:30; 20:30} 22:17
x Kladno,Ronovka 3 4:39 6:33 8:331 10:331 12:33; 14:33; 16:33; 18:33; 20:33; 22:20
x Kladno,Havli€kovo namésti 3 4:41 6:35 8:351  10:351 12:351  14:351 16:351 18:351 20:351 22:22
x Kladno,Na Kopci w4 3 4:43 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:371  20:37" 22:24
x Kladno,Kilbeck wa 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,Pramyslova 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,Poldi 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,Pod Zamkem 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kladno,nam.Svobody 3 4:47 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41) 22:28
x Kladno,gymnasium 3 4:49 6:43 8:43;1 10:431 12:43; 14:43; 16:43; 18:43; 20:43; 22:30
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 452 6:46 8:461  10:461  12:461 14:461  16:461  18:461 20:461  22:33
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: v6211,Vv3763 Chron.: 52  Zast.: 4830/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




